lielmo Archiepiscopo Cantuariensi, totius Angliae primate,

per petitionem suam nobis exhibitam, pleno concepimus

intellectu, quod quam plures conclusiones sanae doctrinae

obviantes et in fidei Catholicae Ecclesiae sanctae ac suss

provinciae subversionem notorie redundantes in locis diver-

sis infra provinciam praedictam fuerunt palam et publice li

cet damnabiliter praedicatae ; quarum quidem conclusionum

quaedam ut haereses, caeterae vero ut errores per Ecclesiam

damnatae, habita inde prius bona et matura deliberatione

de communi consilio ipsius Archiepiscopi, suffraganeorum

suorum, quam plurium in Theologia Doctorum, aliorumque

Clericorum in sacris Scripturis peritorum, fuerunt senten-

tialiter et salubriter declaratae. Super quo, supplicato no

bis per ipsum Archiepiscopum, ut pro cohercione debitaque

castigatione illorum, qui conclusiones praedictas extunc

praedicare seu manutenere vellent animo obstinato, digna-

remur opponere brachium Regiae potestatis : Nos, zelo fidei

Catholicae cujus sumus et esse volumus defensores, in om-
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nibus ut tenemur commoti, nolentesque sustinere hujus-

modi haereses aut errores infra terminos nostrae potestatis

aliqualiter pullulari, praefato Archiepiscopo ejusque suffra-

ganeis, ad omnes et singulos, qui dictas conclusiones sic

damnatas praedicare, seu manutenere vellent, clam vel pa-

lam ubicunque inveniri possent arrestandos, et prisonis suis

propriis, seu aliorum pro eorum beneplacito committendos,

in eisdem detinendos, quousque ab errorum et haeresium

pravitatibus resipiscant ; vel de hujusmodi arestatis per nos

vel consilium nostrum aliter foret provisum, auctoritatem

et licentiam tenore praesentium concedimus et committi-

mus speciales. Mandantes insuper et injungentes univer-

sis et singulis ligeis ministris, et subditis nostris cujuscun-

qoe status seu conditionis fuerint, in fide et ligiancia qui-

bus nobis tenentur, ne ipsi manutentoribus sive praedica-

toribus dictarum conclusionum sic condemnatarum, aut

eorum fautoribus faveant, consulant, aut auxilientur ullo

modo, sub forisfactura omnium quae nobis forisfacere pote-

rint in eventu : sed potius praefato Archiepiscopo, ejusque

suffraganeis, ac ministris suis in executione praesentium

pareant, obediant humiliter, et intendant : Sic quod debita

et aperta publicatio adversus conclusiones praedictas, et

earum manutentores, absque perturbatione fieri valeat,

prout pro defensione et conservatione fidei Catholicae fuerit